
全戸配布
和合町子ども会

会長 新垣 容子

子ども会廃品回収のお知らせ

拝啓 春暖の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます .

平素は子ども会活動にご理解、ならびに多大なるご協力を受け賜 り厚 く

お礼申し上げます。

令和5年度の廃品回収のお知らせとなります。

今年度は年6回 の5、 7、 9、 11、 1、 3月 に浜松 リハビリテーション病院の駐車場にて行います。

廃品回収場所には当番の者が待機 しており、お車から降りなくとも

ドライブスルー方式にて回収可能になっております。

つきましては、今後皆様のご家庭より出される新聞、雑誌、ダンボール、

アルミ缶等については、

朝8:00～8:30に 直接、浜松 リハビリテーション病院まで

運んでいただきますようお願い申し上げます。

※」菫墨厘L区旦重星二墨こび」二量蔓』亘LL墓重亘1と二菫菫認Kヱ主主1畳L_

」_∠ ビヽ」量=2ュ
ン重重」墨墾二望回聖生基ヨ堕上」ヨ主主二墨L三注墨堅L畳査上L

また、天候不良による開催有無の判断は、自治会のホームページにて

朝7時 までに廃品回収中止のお知らせを掲載しますのでご確認ください。

更に新型コロナウイルスの感染状況により中止となる可能性がございます。

こちらにつきましてもホームページにてご案内いたします。

ホームページ→

http://www.wagoj.org

浜松市和合町自治会

今後とも子ども会活動にご理解とご協力を受け賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

敬具



廃 品 親 収 品 につ いて
』鯛国強■国L出皇虫島雌上」■四」腱団いlL壼豊ニ
団出関饉2邸
雑誌 ダンポール 性級  呵 :11遷関F

中乳パック
／
１
１

‥
―
、

／

１
…
…
ｌ

ｔ

.●カ

dF

^ ・ ~日
'

缶ヽ
ヽ
ヽ
‥
ν

E
`fldLt,、

つぶしてC贈い。

晰 蘭 ttrニ ー‐ ‐ ● ▼ ョロ,

チ
'シ
こ 1日■
"分 "な

くて
も` も` ■rti t

―‐ に ,と め て ¬F●い 。

ボロ布 0
●

皿□ L」広壺巳口盤
上E以外0"はこ収出豪ません1
‐フト
`)ん
_■■.Aプレ 缶_■

スー 綺 ■ 日日まで

'0い
韓け

れ,もぃ でくr幸ぃ .

ポタンやフアスナー ●
菫 り腱■ なヽくても七 いヽ です ,

口
は,□
リタE口 口 」又ち易再斤の言羊糸田図

幽墜翌理塵止璽翼駆基≧
和合町自治会ホームページ

浜松市和合町自治会 q検索
http://www.wagoj.org

廃品回収日

実施日 (予備日)

5月 21日 5月 28日

7月 16日 7月 23日

9月 17日 9月 24日

11月 12日 11月 26日

1月 21日 1月 28日

3月 17日 3月 24日

r ≪≡藝b

い0●

L。 1ヽ

一一ぜ
Ⅷ
ｌ
‐

ヽ

ヽ

ヽ

E=
|「

ド
~~

11111i口:… 1

…
崚

用

”

ユ

●

●


